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             Wyniki II turnieju XXVII GP Wodzisławia Śląskiego 03-06-2017 r

LP NAZWISKO I IMIĘ Miasto- klub UWAGI
Kategoria do  15 lat Pkt

1 Lasota Marcin MUKS Jedynka Pszów 40
2 Marciniec Krzysztof MUKS Jedynka Pszów 38
3 Gumiński Krzysztof 36
4 JKTS Jastrzębie Zdrój 34
5 Brzoza Dawid Skrbeńsko 32
6 Bryś Natalia Ligota Łabędzka 30
7 Gorzyce 28
8 26
9 Wodzisław Śląski 24
10 Kijewska Iwona Wodzisław Śląski 24
11 Kasperska Maja MUKS Jedynka Pszów 24

Kategoria 16-35 lat
1 Borek Kamil MUKS Jedynka Pszów 40
2 Kowol Marek MUKS Jedynka Pszów 38
3 Święcicki Szymon MUKS Jedynka Pszów 36
4 Sowa Bartosz Quo Vadis Zabrze 34
5 Smołka Kamil LKS Czarni Gorzyce 32
6 Libiszewski Grzegorz UGKS Sokół Zebrzydowice 30
7 Adach Rafał LKS Czarni Gorzyce 28
8 Lach Jarosław Pszów 26
9 Bochenek Rafał LKS Czarni Gorzyce 24
10 Kula Kamil TKKF Relaks Wodzisław Śl. 24
11 JKTS Jastrzębie Zdrój 24

Kategoria 36-59 lat
1 Balawajder Bogusław TKKF Relaks Wodzisław Śl. 40
2 Quo Vadis Zabrze 38
3 KS Kolejarz Gliwice 36
4 KS Kolejarz Gliwice 34
5 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 32
6 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 30
7 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 28
8 Kijewski Radosław TKKF Relaks Wodzisław Śl. 26
9 Balawajder Jacek TKKF Relaks Wodzisław Śl. 24
10 Nowotny Ryszard KS Naprzód Borucin 24
11 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 24
12 Marciniec Grzegorz TKKF Relaks Wodzisław Śl. 24
13 Smołka Marek Radlin 20
14 Matusewicz Sławomir TKKF Relaks Wodzisław Śl. 20
15 20
16 Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śl. 20
17 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 16
18 Siwicki Tadeusz Quo Vadis Zabrze 16
19 Opole 16

Kategoria 60+
1 Siódmok Zbigniew KS Bojanów 40
2 Matczak Andrzej TKKF Relaks Wodzisław Śl. 38
3 36
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4 Strażak Mikołów 34
5 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 32
6 Wrzód Jerzy TKKF Relaks Wodzisław Śl. 30
7 Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisław Śl. 28
8 Dębiński Andrzej TKKF Relaks Wodzisław Śl. 26
9 Kaczmarek Ryszard Strażak Mikołów 24
10 Wolny Marek LKS Bujaków 24
11 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 24

Kategoria (Mieszkańcy Wodzisławia Śl.)
1 Marciniec Krzysztof MUKS Jedynka Pszów 40
2 Balawajder Bogusław TKKF Relaks Wodzisław Śl. 38
3 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 36
4 Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisław Śl. 34
5 Wrzód Jerzy TKKF Relaks Wodzisław Śl. 32
6 Marciniec Grzegorz TKKF Relaks Wodzisław Śl. 30
7 Kijewski Radosław TKKF Relaks Wodzisław Śl. 28
8 Kula Kamil TKKF Relaks Wodzisław Śl. 26
9 Tomecka Anastazja TKKF Relaks Wodzisław Śl. 24
10 Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śl. 24
11 JKTS Jastrzębie Zdrój 24
12 Matusewicz Sławomir TKKF Relaks Wodzisław Śl. 24

Kategoria Kobiet
1 Bryś Natalia Ligota Łabędzka 40
2 Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śl. 38
3 Kasperska Maja MUKS Jedynka Pszów 36
4 Jezierska Joanna Zabrze 34
5 Tomecka Anastazja TKKF Relaks Wodzisław Śl. 32
6 Kijewska Iwona Wodzisław Śląski 30

Kategoria OPEN
1 Kowol Marek MUKS Jedynka Pszów 40
2 Borek Kamil MUKS Jedynka Pszów 38
3 KS Kolejarz Gliwice 36
4 Święcicki Szymon MUKS Jedynka Pszów 34
5 Quo Vadis Zabrze 32
6 KS Kolejarz Gliwice 30
7 Libiszewski Grzegorz UGKS Sokół Zebrzydowice 28
8 Adach Rafał LKS Czarni Gorzyce 26
9 Siódmok Zbigniew KS Bojanów 24
10 Opole 24
11 Matczak Andrzej TKKF Relaks Wodzisław Śl. 24
12 Gumiński Krzysztof 24
13 Marciniec Grzegorz TKKF Relaks Wodzisław Śl. 20
14 Lach Jarosław Pszów 20
15 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 20
16 Sowa Bartosz Quo Vadis Zabrze 20
17 JKTS Jastrzębie Zdrój 16
18 Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisław Śl. 16
19 Lasota Marcin MUKS Jedynka Pszów 16
20 Wolny Marek LKS Bujaków 16
21 JKTS Jastrzębie Zdrój 16
22 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 16
23 Dębiński Andrzej TKKF Relaks Wodzisław Śl. 16
24 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 16
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25 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 10
26 Brzoza Dawid Skrbeńsko 10
27 Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śl. 10
28 Gorzyce 10
29 Balawajder Bogusław TKKF Relaks Wodzisław Śl. 10
30 10
31 Smołka Kamil LKS Czarni Gorzyce 10
32 Smołka Marek Radlin 10
33 Wodzisław Śląski 8
34 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 8
35 Wrzód Jerzy TKKF Relaks Wodzisław Śl. 8
36 Nowotny Ryszard KS Naprzód Borucin 8
37 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 8
38 Siwicki Tadeusz Quo Vadis Zabrze 8
39 Bochenek Rafał LKS Czarni Gorzyce 8
40 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 8
41 Bryś Natalia Ligota Łabędzka 8
42 8
43 8
44 Kijewski Radosław TKKF Relaks Wodzisław Śl. 8
45 Kula Kamil TKKF Relaks Wodzisław Śl. 8
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